

DermaMune® Spray

Specjalistyczny płyn do stosowania miejscowego na skórę u psów i kotów

Bez barwników i substancji zapachowych.

Zawiera opatentowaną dermatologiczną formu-
lację betaglukanu, srebro koloidalne, chitozan,
witaminę E, pantenol i betasitosterol.

Zastosowanie:

- Do stosowania u psów i kotów ze skłonnością do atopii, świądu, stanów zapalnych, podrażnień, zmian skórnych i innych problemów dermatologicznych.
- Wspomagająco przy alergicznych zmianach skórnych, dermatozach, podrażnieniach.
- Do oczyszczania i pielęgnacji fałdów skórnych, przestrzeni między palcami i opuszkami kończyn.
- Pomocniczo jako wspomaganie gojenia ran i stymulacja procesów regeneracyjnych skóry.
- Do poprawy kondycji i przywrócenia równowagi skóry po terapii antybiotykami lub kortykosteroidami.

Właściwości:

Składniki produktu wykazują działanie łagodzące podrażnienia, nawilżające, wspomagające gojenie i regenerację skóry, chronią przed wtórnymi infekcjami, przywracają równowagę mikrobiologiczną. Opatentowana forma betaglukanu z *Pleurotus ostreatus* wykazuje naturalne działanie immunomodulujące i przeciwzapalne. Specjalna żelowa formu-
lacja zapewnia utrzymanie produktu w miejscu aplikacji. Naturalne składniki niwelują dyskomfort i pielęgnują podrażnioną skórę skłonną do alergii i stanów zapalnych.

Betaglukan - opatentowana forma betaglukanu z *Pleurotus ostreatus* w formu-
lacji dermatologicznej wspomaga gojenie skóry i procesy regeneracyjne, łagodzi alergiczne zmiany skórne, niweluje dyskomfort.

Srebro koloidalne - zapewnia naturalną ochronę przeciwbakteryjną i przeciwgrzybiczą, redukuje ryzyko nadkażenia i przyspiesza regenerację tkanek. Wykazuje skuteczne działanie nawet po wyschnięciu płynu.

Pantenol - łagodzi stany zapalne i podrażnienia skóry, wspomaga gojenie ran, poprawia miejscowe nawilżenie, zmniejsza dyskomfort, przynosi ukojenie

Witamina E - silnie regeneruje skórę i łagodzi podrażnienia, działa antyoksydacyjnie.

Chitozan - wspomaga gojenie ran i łagodzi stany zapalne, posiada naturalne właściwości antybakteryjne.

Beta-sitosterol - wykazuje działanie łagodzące, chroni skórę przed utratą wilgoci i korzystnie wpływa na zmiany alergiczne.

Gliceryna - nawilża skórę, łagodzi świąd i redukuje przesuszenie skóry.

Płyn DermaMune posiada właściwości adhezyjne, tworzy delikatny ochronny mikrofilm na powierzchni skóry, a jego działanie utrzymuje się przez dłuższy czas.

Sposób stosowania:

Przed każdym użyciem silnie wstrząsnąć. Następnie odblokować atomizer (pozycja „open”) i równomiernie rozpylić płyn na podrażnione miejsca na skórze. Stosować 2 razy dziennie lub zgodnie z zaleceniem specjalisty. W razie potrzeby produkt może być stosowany kilka razy dziennie. W celu uzyskania najlepszego efektu, przed użyciem produktu należy oczyścić skórę i przyciąć sierść w miejscu występowania zmian skórnych. Podczas rozpylania chronić oczy zwierzęcia.

Skład INCI:

Aqua, Glycerin, Beta-Glucan, Peg-40 Hydrogenated Castrol Oil, Panthenol, Lactic Acid, Chitosan, Tocopherol Acetate, Peg -75 Lanolin, Colloidal Silver, Phytosterol, Beta-Sitosterol, Sodium benzoate.

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Powstawanie osadu jest zjawiskiem normalnym i nie wpływa na jakość produktu.

Wyłącznie dla zwierząt.

ScanVet Poland sp. z o.o.
Skiereszewo, ul. Kiszowska 9
62-200 Gniezno
Tel. 614264920
www.scanvetsupplements.com

Opakowania:

Butelka 100 ml z atomizerem

